Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2021 года                                                                                                                   № 40
д. Красный Городок

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 11 декабря 2012 года № 92 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, ст.2 Закона Калужской области от 08.02.2006 №170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» (в редакции Закона Калужской области от 25.0/8.2020 №618-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Калужской области»), руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Красный Городок» Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Красный Городок» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 11 декабря 2012 года № 92 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»(далее по тексту – Административный регламент) следующие изменения:
1.1 В пункт 2.6 Административного регламента добавить следующие документы:
 «- документы о доходах гражданина и членов его семьи, подлежащих и не подлежащих налогообложению, в том числе справки о доходах гражданина и членов его семьи по установленной форме, и (или) копии налоговых деклараций о доходах за учетный период, заверенные в установленном порядке, и (или) справки из органов социальной защиты о социальных выплатах, и (или) справки органов занятости населения о выплате пособия по безработице и иные документы, подтверждающие доходы, которые предусмотрены пунктом I Перечня видов доходов, учитываемых при расчете среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для оказания им государственной социальной помощи, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 20 августа 2003 года №512;
- отчет об оценке движимого имущества, находящегося в собственности гражданина и (или) членов его семьи и подлежащего налогообложению, составленный в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте Администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» в сети  Интернет.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                                               Н.Н. Кокорина

image1.png